

Årsredovisning

för

Mynt AB

559100-8874

Räkenskapsåret

2022

STOCKHOLM DEN 13 JUNI -23

UNDERTEKNADE STYRELSELEDAMÖR
I MYNT AB INTYGAR ATT
RESULTATRÄKNINGEN OCH BALANSRÄKNINGEN
I ÅRSREDOVISNINGEN HAR FASTSTÄLLTS
PÅ ÅRSSTÄMMAN DEN 13 JUNI 2023.
ÅRSSTÄMMAN BESLUTADE ATT CHOO-
KENNA STYRELSENS FÖRVALTARE TILL
HVA FÖRLUSTEN SKA DISPONERAS.
JAG INTYGAR OCKSÅ ATT WNEHÅLLET
I ÅRSREDOVISNINGEN OCH REVISIONS-
BERÄTTELSEN ÖVERENSSTÄMMAR
MED ORIGINALEN.



BALTSAR SAHLIN

Styrelsen och verkställande direktören för Mynt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska tillhandahålla smarta företagskort, en mjukvaruplattform som underlättar företagets utläggshantering, kreditgivning till företag samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har omsättningen ökat stadigt samt bolagets digitala tjänst för företagskort med kvittohantering vuxit snabbt på den svenska marknaden. Under 2022 genomförde Mynt en nyemission som tillförde bolaget ytterligare kapital som möjliggör fortsatt tillväxt i Sverige och internationellt. Under 2022 har bolaget även tecknat samarbetsavtal med Fortnox och flertalet andra bokföringssystem i Norden om att gemensamt erbjuda bolagets mjukvara och företagskort till företag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	20 634	14 920	8 359	2 588	0
Resultat efter finansiella poster	-35 718	-15 604	-3 853	-3 257	-1 062
Soliditet (%)	84,5	13,3	47,8	59,2	96,4

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Aktiekapital påg. nyemission	Fond för utv.kostnader	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	85 800		8 655 894	35 836 090	-15 568 634	-15 603 671	13 405 479
Disposition enligt beslut av årsstämman:							
Balanseras i ny räkning					-15 603 671	15 603 671	0
Nyemission	40 342			151 063 911			151 104 253
Emissionskostnader					-4 856 287		-4 856 287
Teckningsoptioner					5 356 096		5 356 096
Pågående nyemission				5 998 562			5 998 562
Pågående nyemission aktiekapital		1 567					1 567
Fond för utvecklingskostnader			4 775 784		-4 775 784		0
Årets resultat						-35 717 743	-35 717 743
Belopp vid årets utgång	126 142	1 567	13 431 678	192 898 563	-35 448 280	-35 717 743	135 291 927

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	192 898 563
ansamlad förlust	-35 448 278
årets förlust	-35 717 744
	121 732 541

disponeras så att	
i ny räkning överföres	121 732 541
	121 732 541

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	20 634 457	14 920 230
Aktiverat arbete för egen räkning	5 692 012	4 693 284
Övriga rörelseintäkter	21 683	9 249
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	26 348 152	19 622 763

Rörelsens kostnader

Direkta räntekostnader	-2 528 240	-4 240 781
Övriga externa kostnader	-36 290 343	-16 450 457
Personalkostnader	3 -21 071 929	-13 239 392
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 123 954	-1 292 504
Övriga rörelsekostnader	-329 886	-8 861
Summa rörelsekostnader	-61 344 352	-35 231 995

Rörelseresultat

-34 996 200 **-15 609 232**

Resultat från finansiella poster

Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	9 084	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	38 107	8 207
Räntekostnader och liknande resultatposter	-768 735	-2 646
	-721 544	5 561

Resultat efter finansiella poster

-35 717 744 **-15 603 671**

Resultat före skatt

-35 717 744 **-15 603 671**

Årets resultat

-35 717 744 **-15 603 671**

2023061508669

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
---------------	-----	------------	------------

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	4 290 335	3 962 610
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5	285 891	435 051
Pågående utvecklingsarbeten och förskott avseende immateriella anläggningstillgångar		9 141 343	4 693 284
Summa immateriella anläggningstillgångar		13 717 569	9 090 945

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	6	213 131	259 526
Summa materiella anläggningstillgångar		213 131	259 526

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	7	9 281 668	2 006 623
Lånefordringar		29 024 851	30 177 331
Summa finansiella anläggningstillgångar		38 306 519	32 183 954

Summa anläggningstillgångar		52 237 219	41 534 425
------------------------------------	--	-------------------	-------------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Lånefordringar		46 748 560	49 535 632
Övriga fordringar		2 679 792	1 891 924
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		654 677	1 198 619
Summa kortfristiga fordringar		50 083 029	52 626 175

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		107 872 399	59 401 654
------------------------------------	--	--------------------	-------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		160 109 618	100 936 079
-------------------------	--	--------------------	--------------------

2023061508670

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
---------------	-----	------------	------------

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	126 142	85 800
Pågående nyemission	1 567	0
Fond för utvecklingsutgifter	13 431 678	8 655 894
Summa bundet eget kapital	13 559 387	8 741 694

Fritt eget kapital

Fri överkursfond	192 898 563	35 836 090
Balanserad vinst eller förlust	-35 448 278	-15 568 633
Årets resultat	-35 717 744	-15 603 671
Summa fritt eget kapital	121 732 541	4 663 786

Summa eget kapital	135 291 928	13 405 480
---------------------------	--------------------	-------------------

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	0	20 000 000
Summa långfristiga skulder	0	20 000 000

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	5 863 860	61 863 860
Leverantörsskulder	2 672 292	764 606
Övriga skulder	12 864 721	1 536 462
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 416 817	3 365 671
Summa kortfristiga skulder	24 817 690	67 530 599

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	160 109 618	100 936 079
---------------------------------------	--------------------	--------------------

Ej bokfört resultat	0	0
----------------------------	----------	----------

2023061508671

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Aktiverade belopp för immateriell tillgång hänförliga till 2021 och 2022 om netto 2,3 mkr har korrigerats vilket kan skapa bristande jämförbarhet med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Avgifter avseende utlåning till kunder intäktsredovisas fördelat över löptiden enligt effektivräntemetoden. Avgifter för utlåning redovisas under Nettoomsättning i resultaträkningen.

Direkta räntekostnader

Räntekostnader hänförliga till kortfristiga och långfristiga låneskulder redovisas under posten Direkta räntekostnader i resultaträkningen.

Internt upparbetade immateriella tillgångar (balanserade utvecklingsutgifter)

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter. Indirekta utgifter ingår i anskaffningsvärdet om de utgör en mer än oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för upparbetning eller om de uppgår till ett mer än obetydligt belopp. Avskrivningar är baserade på beräknade nyttjandeperioder. Avskrivning sker linjärt över tillgångarnas beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Balanserade utgifter för produktutveckling	5 år
Balanserade utgifter för IT system	5 år

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsperiod tillämpas: - 5 år

Nedskrivning av immateriella och materiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag analyserar styrelsen de redovisade värdena för materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar för att fastställa om det finns någon indikation på att dessa tillgångar har minskat i värde. Finns det sådan indikation beräknas tillgångens återvinningsvärde. Om återvinningsvärdet understiger redovisat värde görs en nedskrivning som redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Vid varje balansdag gör styrelsen en bedömning om tidigare nedskrivning inte längre är motiverad. Om så är fallet återförs nedskrivningen delvis eller helt. En återföring av en nedskrivning redovisas direkt i resultaträkningen.

Finansiella instrument

Bolagets finansiella instrument består av: kundfordringar, lånefordringar, övriga fordringar, andra långfristiga fordringar, kassa och bank, skulder till kreditinstitut, leverantörsskulder samt övriga skulder. En finansiell tillgång eller finansiell skuld redovisas i balansräkningen enligt instrumentets avtalsenliga villkor. En finansiell tillgång bokas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör, regleras eller när koncernen förorar kontrollen över den. En finansiell skuld, eller del av finansiell skuld, bokas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller på annat sätt upphör.

Vid det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar enligt lägsta värdets princip, det vill säga det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Långfristiga fordringar och innehav samt långfristiga skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde.

Upplupet anskaffningsvärde och effektivränta

Upplupet anskaffningsvärde utgörs av det finansiella instrumentets förväntade kassaflöden diskonterade med den effektivränta som beräknas vid anskaffningstillfället. Effektivränta är den räntesats som diskonterar de uppskattade framtida in- och utbetalningarna under instrumentets förväntade löptid till dess redovisade värde enligt effektivräntemetoden.

Lånefordringar och övriga fordringar

Lånefordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

2022-12-31 2021-12-31

2022 2021

2022-12-31 2021-12-31

2022-12-31 2021-12-31

This document is signed using GetAccept Digital Signature Technology.
Fingerprint: bb633c997dfae72b4ab888d71ac4e721d1824bb13231f68dcd24dc2763e0c85eb5634c182d17621f6ed164a960e61b4b94a6d3224c83f67a45d0eb6bd72e

2023061508675

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	287 768	83 552
Inköp	12 171	204 216
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	299 939	287 768
Ingående avskrivningar	-28 241	-11 530
Årets avskrivningar	-58 566	-16 711
Utgående ackumulerade avskrivningar	-86 807	-28 241
Utgående redovisat värde	213 132	259 527

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 006 623	1 748 416
Tillkommande fordringar	7 265 960	
Lämnade depositioner	9 084	258 207
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 281 667	2 006 623
Utgående redovisat värde	9 281 667	2 006 623

Stockholm, 2023-05-22

Johan Obermayer

Johan Obermayer
Ordförande

Daniel Karsberg

Daniel Karsberg

Erik Ejerhed

Erik Ejerhed

Baltsar Sahlin

Baltsar Sahlin
Verkställande direktör, ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats

BDO Mälardalen AB

Malin Gustavsson

Malin Gustavsson
Auktoriserad revisor

Signature Certificate

Document name:

ÅR Mynt AB 2022

Unique document Id:

e5bc2d75-7e85-4e91-a91b-c797ed91a2f2

Document fingerprint:

bb633c997d7b4ab888d71ac4e721d1824bb13231f668dcd24dc2763e0cdc85eb5634c182d17621f6
edc164a960e61b4b94a6d3224c83f67a45d0eb6bd72e

Signatories



Johan Obermayer

Email: johan@mynt.se

Device: Chrome Mobile iOS 113.0.5672.121 on iOS 16.4

Apple iPhone (smartphone)

IP number: 195.178.190.212

IP Location: Stockholm, Stockholm County, Sweden

Signed with BankID: JOHAN
OBERMAYER (198511110390)

Trusted timestamp:
2023-05-22 12:28:11 UTC



Erik Ejerhed

Email: erik.ejerhed@cniinordic.com

Device: Chrome 113.0.0.0 on Windows 10 Unknown
(desktop)

IP number: 212.112.161.90

IP Location: Enköping, Uppsala County, Sweden

Signed with BankID: Erik Anders
Gunnar Ejerhed (197609020172)

Trusted timestamp:
2023-05-22 15:15:05 UTC



Daniel Karsberg

Venture Capital

Email: daniel.karsberg@luminarventures.com

Device: Chrome 113.0.0.0 on Mac 10.15.7 Unknown
(desktop)

IP number: 89.255.243.189

IP Location: Stockholm, Stockholm County, Sweden

Signed with BankID: DANIEL
KARSBERG (198505176654)

Trusted timestamp:
2023-05-23 06:56:44 UTC



Malin Gustavsson

BDO

Email: malin.gustavsson@bdo.se

Device: Microsoft Edge 113.0.1774.50 on Windows 10
Unknown (desktop)

IP number: 84.216.52.70

IP Location: Stockholm, Stockholm County, Sweden

Signed with BankID: MALIN
GUSTAVSSON (198311012903)

Trusted timestamp:
2023-05-23 07:45:21 UTC



GetAccept

This document is signed using GetAccept Digital Signature Technology.

This Signature Certificate provides all signatures connected to this document and the audit log.

Signatories



Baltar Sahlin

Email: baltsar@mynt.se

Device: Chrome 113.0.0.0 on Windows 10 Unknown
(desktop)

IP number: 195.178.190.212

IP Location: Stockholm, Stockholm County, Sweden

Trusted timestamp:
2023-05-23 07:47:51 UTC

Baltar Sahlin



Baltsar Sahlin

CEO
Mynt AB

Email: baltsar@mynt.se

Device: Chrome 113.0.0.0 on Windows 10 Unknown
(desktop)

IP number:

Verified with login

Trusted timestamp:
2023-05-22 11:50:49 UTC

Baltsar Sahlin

This document was completed by all parties on:

2023-05-23 07:47:51 UTC



GetAccept

This document is signed using GetAccept Digital Signature Technology.

This Signature Certificate provides all signatures connected to this document and the audit log.

2023061508678

2023061508679

Audit log

Trusted timestamp	Event with collected audit data
2023-05-23 07:47:51 UTC	Document was signed by Baltar Sahlin (baltsar@mynt.se) Device: Chrome 113.0.0.0 on Windows 10 Unknown (computer) IP number: 195.178.190.212 - IP Location: Stockholm, Stockholm County, Sweden
2023-05-23 07:47:47 UTC	Document was verified via handwritten signature by Baltar Sahlin (baltsar@mynt.se) Device: Chrome 113.0.0.0 on Windows 10 Unknown (computer) IP number: 195.178.190.212 - IP Location: Stockholm, Stockholm County, Sweden
2023-05-23 07:47:41 UTC	Document was reviewed by Baltar Sahlin (baltsar@mynt.se) Device: Chrome 113.0.0.0 on Windows 10 Unknown (computer) IP number: 195.178.190.212 - IP Location: Stockholm, Stockholm County, Sweden
2023-05-23 07:47:35 UTC	Document was opened by Baltar Sahlin (baltsar@mynt.se) Device: Chrome 113.0.0.0 on Windows 10 Unknown (computer) IP number: 195.178.190.212 - IP Location: Stockholm, Stockholm County, Sweden
2023-05-23 07:45:29 UTC	Document was sent to Baltar Sahlin (baltsar@mynt.se) Device: ()
2023-05-23 07:45:21 UTC	Document was signed by Malin Gustavsson (malin.gustavsson@bdo.se) Device: Microsoft Edge 113.0.1774.50 on Windows 10 Unknown (computer) IP number: 84.216.52.70 - IP Location: Stockholm, Stockholm County, Sweden
2023-05-23 07:45:15 UTC	Document was verified via BankID by Malin Gustavsson (malin.gustavsson@bdo.se) Device: Microsoft Edge 113.0.1774.50 on Windows 10 Unknown (computer) IP number: 84.216.52.70 - IP Location: Stockholm, Stockholm County, Sweden
2023-05-23 07:45:00 UTC	Document was verified via handwritten signature by Malin Gustavsson (malin.gustavsson@bdo.se) Device: Microsoft Edge 113.0.1774.50 on Windows 10 Unknown (computer) IP number: 84.216.52.70 - IP Location: Stockholm, Stockholm County, Sweden
2023-05-23 07:44:50 UTC	Document was reviewed by Malin Gustavsson (malin.gustavsson@bdo.se) Device: Microsoft Edge 113.0.1774.50 on Windows 10 Unknown (computer) IP number: 84.216.52.70 - IP Location: Stockholm, Stockholm County, Sweden
2023-05-23 07:44:23 UTC	Document was opened by Malin Gustavsson (malin.gustavsson@bdo.se) Device: Microsoft Edge 113.0.1774.50 on Windows 10 Unknown (computer) IP number: 84.216.52.70 - IP Location: Stockholm, Stockholm County, Sweden
2023-05-23 06:56:53 UTC	Document was sent to Malin Gustavsson (malin.gustavsson@bdo.se) Device: ()
2023-05-23 06:56:44 UTC	Document was signed by Daniel Karsberg (daniel.karsberg@luminarventures.com) Device: Chrome 113.0.0.0 on Mac 10.15.7 Unknown (computer) IP number: 89.255.243.189 - IP Location: Stockholm, Stockholm County, Sweden



This document is signed using GetAccept Digital Signature Technology.
This Signature Certificate provides all signatures connected to this document and the audit log.

2023-05-23 06:56:38 UTC	Document was verified via BankID by Daniel Karsberg (daniel.karsberg@luminarventures.com) Device: Chrome 113.0.0.0 on Mac 10.15.7 Unknown (computer) IP number: 89.255.243.189 - IP Location: Stockholm, Stockholm County, Sweden
2023-05-23 06:56:17 UTC	Document was verified via handwritten signature by Daniel Karsberg (daniel.karsberg@luminarventures.com) Device: Chrome 113.0.0.0 on Mac 10.15.7 Unknown (computer) IP number: 89.255.243.189 - IP Location: Stockholm, Stockholm County, Sweden
2023-05-23 06:56:04 UTC	Document was opened by Daniel Karsberg (daniel.karsberg@luminarventures.com) Device: Chrome 113.0.0.0 on Mac 10.15.7 Unknown (computer) IP number: 89.255.243.189 - IP Location: Stockholm, Stockholm County, Sweden
2023-05-22 15:15:14 UTC	Document was sent to Daniel Karsberg (daniel.karsberg@luminarventures.com) Device: ()
2023-05-22 15:15:05 UTC	Document was signed by Erik Ejerhed (erik.ejerhed@cninordic.com) Device: Chrome 113.0.0.0 on Windows 10 Unknown (computer) IP number: 212.112.161.90 - IP Location: Enkoeping, Uppsala County, Sweden
2023-05-22 15:14:59 UTC	Document was verified via BankID by Erik Ejerhed (erik.ejerhed@cninordic.com) Device: Chrome 113.0.0.0 on Windows 10 Unknown (computer) IP number: 212.112.161.90 - IP Location: Enkoeping, Uppsala County, Sweden
2023-05-22 15:14:23 UTC	Document was verified via handwritten signature by Erik Ejerhed (erik.ejerhed@cninordic.com) Device: Chrome 113.0.0.0 on Windows 10 Unknown (computer) IP number: 212.112.161.90 - IP Location: Enkoeping, Uppsala County, Sweden
2023-05-22 15:12:30 UTC	Document was opened by Erik Ejerhed (erik.ejerhed@cninordic.com) Device: Chrome 113.0.0.0 on Windows 10 Unknown (computer) IP number: 212.112.161.90 - IP Location: Enkoeping, Uppsala County, Sweden
2023-05-22 12:28:19 UTC	Document was sent to Erik Ejerhed (erik.ejerhed@cninordic.com) Device: ()
2023-05-22 12:28:11 UTC	Document was signed by Johan Obermayer (johan@mynt.se) Device: Chrome Mobile iOS 113.0.5672.121 on iOS 16.4 Apple iPhone (smartphone) IP number: 195.178.190.212 - IP Location: Stockholm, Stockholm County, Sweden
2023-05-22 12:28:05 UTC	Document was verified via BankID by Johan Obermayer (johan@mynt.se) Device: Chrome Mobile iOS 113.0.5672.121 on iOS 16.4 Apple iPhone (smartphone) IP number: 195.178.190.212 - IP Location: Stockholm, Stockholm County, Sweden
2023-05-22 12:27:48 UTC	Document was verified via handwritten signature by Johan Obermayer (johan@mynt.se) Device: Chrome Mobile iOS 113.0.5672.121 on iOS 16.4 Apple iPhone (smartphone) IP number: 195.178.190.212 - IP Location: Stockholm, Stockholm County, Sweden
2023-05-22 12:27:36 UTC	Document was reviewed by Johan Obermayer (johan@mynt.se) Device: Chrome Mobile iOS 113.0.5672.121 on iOS 16.4 Apple iPhone (smartphone) IP number: 195.178.190.212 - IP Location: Stockholm, Stockholm County, Sweden



2023-05-22 12:27:31 UTC	Document was opened by Johan Obermayer (johan@mynt.se) Device: Chrome Mobile iOS 113.0.5672.121 on iOS 16.4 Apple iPhone (smartphone) IP number: 195.178.190.212 - IP Location: Stockholm, Stockholm County, Sweden
2023-05-22 11:50:54 UTC	Document was sent to Johan Obermayer (johan@mynt.se) Device: Chrome 113.0.0.0 on Windows 10 Unknown (computer) IP number: 195.178.190.212 - IP Location: Stockholm, Stockholm County, Sweden
2023-05-22 11:50:52 UTC	Document was sealed by Baltsar Sahlin (baltsar@mynt.se) Device: Chrome 113.0.0.0 on Windows 10 Unknown (computer) IP number: 195.178.190.212 - IP Location: Stockholm, Stockholm County, Sweden
2023-05-22 11:50:49 UTC	Document was signed by Baltsar Sahlin (baltsar@mynt.se) Device: Chrome 113.0.0.0 on Windows 10 Unknown (computer)
2023-05-22 11:50:48 UTC	Document was verified via handwritten signature by Baltsar Sahlin (baltsar@mynt.se) Device: Chrome 113.0.0.0 on Windows 10 Unknown (computer)
2023-05-22 11:47:34 UTC	Document was created by Baltsar Sahlin (baltsar@mynt.se) Device: Chrome 113.0.0.0 on Windows 10 Unknown (computer) IP number: 195.178.190.212 - IP Location: Stockholm, Stockholm County, Sweden


